
Uchwała Nr IV  - 30 / 2007  

Rady Miejskiej w Brusach  

 

z dnia 8 lutego 2007 roku  

 

 

w sprawie powołania  Sekretarza Gminy w Brusach  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), w związku z art. 2 pkt. 3 

ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1594 z późn. zm. ) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t.j. 

Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm. )  

 

 

Rada Miejska  

uchwala, co następuje :  

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Panią  Mariolę Rodzeń na stanowisko Sekretarza Gminy w Brusach.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.  

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     

       Przewodniczący Rady  

 

         Robert Skórczewski  

 

 

 

 


